
Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 1 
Počet stran přílohy: 8

Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 
darem

1) Převod částí pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek  
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Krmelín 1050/13 1 361 II/486
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Krmelín se sídlem Kostelní 70, Krmelín, IČ 00296848  – 
jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1050/13 jsou nově vzniklé parcely 
č. 1050/15 o výměře 382 m2, č. 1050/16 o výměře 17 m2, č. 1050/17 o výměře 
125 m2, č. 1050/18 o výměře 28 m2, č. 1050/19 o výměře 631 m2, č. 1050/20 
o výměře 12 m2 a č. 1050/21 o výměře 166 m2.
2) Převod části pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek  
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Paskov 109 800 III/4794
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Paskov se sídlem Nádražní 700, Paskov, IČ 00297062 
– jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 109 je nově vzniklá parcela č. 109/3 
o výměře 800 m2.
3) Převod části pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek  
Frýdek 7610/1 34 II/473
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Frýdek-Místek se sídlem Radniční 1148, 
Frýdek-Místek, IČ 00296643 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou dělícího ostrůvku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 7610/1 je nově vzniklá parcela č. 7610/50 
o výměře 34 m2.

4) Převod částí pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek  
Písek u Jablunkova 3285/1 2 619 III/01149



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 2 
Počet stran přílohy: 8

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Písek se sídlem Písek 51, IČ 00535982 – jako 
obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3285/1 jsou nově vzniklé parcely č. 3285/4 
o výměře 68 m2 a č. 3285/5 o výměře 2 551 m2.

5) Převod pozemků a části pozemku darem
Středisko Karviná  



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 3 
Počet stran přílohy: 8

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Karviná-město část 3989/1 1 122

3988/4 157
3460/35 108
2720/3 49

III/4688

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Statutární město Karviná se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná, 
IČ 00297534 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování pozemků a části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3989/1 je nově vzniklá parcela č. 3989/40 
o výměře 1 122 m2.
6) Převod částí staveb silnic darem
Středisko Karviná  
Český Těšín 671/1 661

674/1 749
III/04824

675/2 188
675/1 12

III/04822

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Město Český Těšín se sídlem náměstí ČSA 1/1, Český Těšín, 
IČ 00297437 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí staveb silnic z vlastnictví kraje pod stavbami stání vozidel.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu na pozemku č. 671/1 jsou částí stavby silnice na nově vzniklých 
parcelách č. 671/14 o výměře 653 m2 a č. 671/15 o výměře 8 m2.
Předmětem převodu na pozemku č. 674/1 je část stavby silnice na nově vzniklé 
parcele č. 674/7 o výměře 749 m2.
Předmětem převodu na pozemku č. 675/2 je část stavby silnice na nově vzniklé 
parcele č. 675/9 o výměře 188 m2.
Předmětem převodu na pozemku č. 675/1 je část stavby silnice na nově vzniklé 
parcele č. 675/10 o výměře 12 m2.

7) Převod pozemků darem
Středisko Karviná  
Dolní Marklovice 1075 5 921
Petrovice u Karviné 658/1 11 512

III/4754

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Petrovice u Karviné se sídlem Petrovice u Karviné 251,
IČ 00297585 - jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování  pozemků  z vlastnictví  kraje  pod  stavbou  silnice  navržené  k vyřazení  ze 
silniční sítě kraje v rámci „Optimalizace silniční sítě v Petrovicích u Karviné“.

8) Převod pozemků darem
Středisko Karviná  
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 4 
Počet stran přílohy: 8

Český Těšín 3295/1 3 724
3296/1 11 212
3296/2 2 080
3296/3 461

3296/16 75

II/468

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Město Český Těšín se sídlem náměstí ČSA 1/1, Český Těšín, 
IČ 00297437 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování  pozemků  z vlastnictví  kraje  pod  stavbou  silnice  navržené  k vyřazení  ze 
silniční sítě kraje v rámci stavby „Silnice I/11 obchvat Český Těšín“.
9) Převod části stavby darem
Středisko Karviná  
Dolní Marklovice 1075
Petrovice u Karviné 658/1

úsek  od 0 km do 
1,158 km

III/4754

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Petrovice u Karviné se sídlem Petrovice u Karviné 251, 
IČ 00297585 - jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části  stavby silnice z vlastnictví  kraje navržené k vyřazení ze silniční sítě 
kraje v rámci „Optimalizace silniční sítě v Petrovicích u Karviné“.

10) Převod pozemků darem
Středisko Nový Jičín  
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 5 
Počet stran přílohy: 8

Jerlochovice 913/3 124
914 111
916 68
917 106
918 16
919 111
920 103
921 48
928 231

III/46211

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Město Fulnek se sídlem nám. Komenského 12, Fulnek, 
IČ 00297861 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
11) Převod části pozemku darem
Středisko Nový Jičín  
Příbor 3281/1 219 III/04827
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Příbor se sídlem náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor, 
IČ 00298328 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3281/1 je nově vzniklá parcela č. 3281/8 
o výměře 219 m2.

12) Převod části pozemku darem
Středisko Opava  
Rohov 655/1 296 II/466
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Rohov se sídlem Hlavní 107, Rohov, IČ 00635499 – jako 
obdarovaný 



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 6 
Počet stran přílohy: 8

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 655/1 je nově vzniklá parcela č. 655/4 
o výměře 296 m2.
13) Převod části pozemku darem
Středisko Opava  
Rohov 655/1 8 690 I/46
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 56, Praha 
4, IČ 65993390 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou silnice I/46.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 655/1 je nově vzniklá parcela č. 655/3 
o výměře 8 690 m2.
14) Převod částí pozemku darem
Středisko Opava  
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Budišovice 1738 695 III/4669
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Budišovice se sídlem Opavská 112, Budišovice, 
IČ 00635413 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1738 je díl „a“ o výměře 45 m2, který se 
sloučí do parcely č. 731.  
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1738 je díl „b“ o výměře 11 m2, který se 
sloučí do parcely č. 621/8. 
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1738 je díl „c“ o výměře 32 m2, který se 
sloučí do parcely č. 1688.  
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1738 jsou nově vzniklé parcely č. 1738/6
o výměře 353 m2, č. 1738/7 o výměře 167 m2, č. 1738/8 o výměře 36 m2, č. 1738/9 
o výměře 6 m2 a č. 1738/10 o výměře 45 m2.  

15) Převod částí pozemků darem
Středisko Opava  
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Otice 895/1 610
829/1 133

II/443

896 1 001
853 2 328
855 101

II/461

808 2 537 III/44346



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 7 
Počet stran přílohy: 8

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Otice se sídlem Hlavní 1, Otice, IČ 00300543 – jako 
obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 895/1 jsou nově vzniklé parcely č. 895/10 
o výměře 32 m2, č. 895/4 o výměře 25 m2, č. 895/5 o výměře 42 m2, č. 895/6 
o výměře 217 m2, č. 895/7 o výměře 177 m2 a č. 895/8 o výměře 117 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 829/1 jsou nově vzniklé parcely č. 829/9 
o výměře 45 m2, č. 829/10 o výměře 33 m2, č. 829/12 o výměře 23 m2 a č. 829/13 
o výměře 32 m2. 
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 896 jsou nově vzniklé parcely č. 896/2 
o výměře 56 m2, č. 896/3 o výměře 453 m2 a č. 896/4 o výměře 492 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 853 jsou nově vzniklé parcely č. 853/2 
o výměře 16 m2, č. 853/3 o výměře 374 m2, č. 853/4 o výměře 676 m2, č. 853/5 
o výměře 261 m2, č. 853/6 o výměře 651 m2, č. 853/7 o výměře 159 m2 a č. 853/8 
o výměře 191 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 855 je nově vzniklá parcela č. 855/2 
o výměře 101 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 808 jsou nově vzniklé parcely č. 808/3 
o výměře 570 m2, č. 808/4 o výměře 3 m2, č. 808/5 o výměře 280 m2, č. 808/6 
o výměře 216 m2, č. 808/7 o výměře 16 m2, č. 808/8 o výměře 60 m2, č. 808/9 
o výměře 757 m2, č. 808/10 o výměře 208 m2 a č. 808/11 o výměře 427 m2. 
16) Převod části pozemku darem
Středisko Opava  
Ludgeřovice 3617/1 328 III/4697
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Ludgeřovice se sídlem Markvartovická 52/48, 
Ludgeřovice, IČ 00300390 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou parkoviště podél silnice.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3617/1 je nově vzniklá parcela č. 3617/3
o výměře 328 m2.  

17) Převod částí pozemků darem
Středisko Ostrava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Michálkovice 614/1 123
645/2 122
614/9 47

III/4721

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Statutární město Ostrava – Městský obvod Michálkovice se 
sídlem Čs. armády 106, Ostrava-Michálkovice, IČ 00845451 
– jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 614/1 jsou nově vzniklé parcely č. 614/25 o 



Usnesení č. 3/120 - Příloha č. 4 Strana 8 
Počet stran přílohy: 8

výměře 49 m2, č. 614/26 o výměře 31 m2 a č. 614/27 o výměře 43 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 645/2 je nově vzniklá parcela č. 645/4
o výměře 122 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 614/9 jsou nově vzniklé parcely č. 614/21 o 
výměře 31 m2, č. 614/24 o výměře 2 m2,  614/30 o výměře 5 m2 a č. 614/31 
o výměře 9 m2. 
18) Převod částí pozemků darem
Středisko Ostrava 
Čavisov 584/2 675

865/1 748
III/46610

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Čavisov se sídlem Osvobození 91, Čavisov, IČ 00535141 
– jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 584/2 je nově vzniklá parcela č. 584/7 
o výměře 675 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 865/1 jsou nově vzniklé parcely č. 865/9 
o výměře 388 m2, č. 865/10 o výměře 27 m2 a č.  865/11 o výměře 333 m2. 
19) Převod části pozemku darem
Středisko Ostrava 
Šenov u Ostravy 1816/1 422 II/479
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Šenov se sídlem Radniční nám. 300, Šenov, IČ 
00297291 – jako obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1816/1 je nově vzniklá parcela č. 1816/26 
o výměře 422 m2.


